
PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MÍSÍC) PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MŘSIA PRAHY 
Oilboi Tdiiivormcivj 
< Hldčlen. /ha>\ <m\ ch «u i?jhi/.ili

|l

nHnPP091S4QV

OBJEDNÁVKA c Ci s i OBJ/ZDR/81/03/001226/2021

1 Datum v v otavení1 16.12.2021 číslo V Z tknnitolm sisu- í«lUl'l

Dodavatel:
Výstaviště Praha, a.s,

se sídlem Výstaviště 67, 170 00 Praha 7 
IČO 25649329 
DfC. CZ25649329
registrované u Městského soudu v Praze, oddíl B 
vložka 5231
bankovní spojení PPF Banka, a s 
čú 0000002015340111/6000 
zastoupena______________

Objednatel:
■ Hlavní město Praha

se sídlem' Mananské namést! 2. 110 01 Praha 1 
IČO 00064581,
DIČ CZ00064581 registrované dle §94 zákona č 
235/2004 Sb o dani z přidané hodnoty 
bankovní spoiení PPF banka as Praha 
Č.SlOúČtu 20028-5157998/6000 
zastoupeno

kontaktní osoba1 
tel. spojení: 
e-mail

konlaklm OM>ba. 
tel. spojeni: 
e-mail'

Název zakázky. Pronájem plochy a s tím spojené služby pro odběrové místo COVID • 19

Předmět plnění: , Pronájem plochy u s lim spojené služby pro ud bérové místo COVID - 19 dle 
_______________ |£ri I ožen ého rozpis u, včetn c fi n a nč n ích o bjc m u_________________________

Cena: Základní cena 222 467,. Kě be/. DPH ( DPH 21% -46 718,117 Kč) 
269 185,07 Kcs DPHv 01/2022

Základní cena 
v 02/2022

222 467,. Kc bez DPH ( DPH 21% - 46 718,07 Kc) 
i 269 185,07 Kc s DPH

Základní cena 
v 03/2022

222 467,- Kč bez DPH < DPH 21% = 46 718,07 Kc) 
269 185,07 Kč s DPH

do 31 3 2022Termín plnění:
Od zveřejněni Objednávky v registru smluv (dále jen RS MVČR> dle zakona č 340/2015 Sb O zvláštních 1 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni téchlo smluv a o registru smluv u žávazků nad 
50 000.-Kč bez DPH Platnost nastává dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž za závazný je 
považován den podpisu poslední z obou smluvních síran a účinnost nastáva dnem, kdy je Objednávka 
zaregistrována v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky_________________

I.
Platební podmínky

1 Faktura - daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu Objednávky na základě Protokolu o předání 
a převzetí předmětu Objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího 
bude přiložen u faklury

2 Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu" dle odst. 1
3 Cenu uhradí Objednatel Dodavateli na zaklade faklury - daňového dokladu. Faktura bude vyslavena ve 

dvojím vyhotoveni a odeslána na adresu Hlavni mésio Praha. Mariánské nam 2. 110 00 Praha 1 Fakturu 
je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám 2, Praha 1 příp 
Jungmannova 35/29, Praha 1

4. Splatnost faktury činj 30 dm odjejiho doručeni Objednateli Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby 
z účtu Objednatele

Stranka 1 7 2

J \



1(1 AVNÍ MřS ! O PRAHA
MACilS 1 KAT 1M AVKIDO Mf-STA PRAHY
Odbor zdravotnictví

5 Faktura musí obsahoval veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č 235/2004 Sb ve zněni 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované Objednatelem Musí tedy obsahovat tyto údaje

- údaje ODjednatele/zadavatele, sídlo, IČO. DIČ
- údaje Dodavatele/zhotoviteie, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojeni dodavatele/zhotovitele
- datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
- rožsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- fakturovanou částku ve složení základní cena. DPH a cena celkem
- 2api$ v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl aj)
• razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Smluvní sankce
Neodevzdá-li Dodavatel řádné provedené plnění zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0 1 % 
ze základní ceny za každý započatý den prodleni Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu škody vzniklé v případě nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu

Řešení sporů
Obé smluvní strany se zavazuji řešit veškeré spory, vyplývající ze zavazků této Objednávky, především 
dohodou

IV.
Závěrečná ustanoveni

1 Smluvní strany výslovné souhlasí s tím, aby tato Objednávka byla vedena v evidenci CES. tj. v centrální 
evidenci smluv, vedené hl. m Pranou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o Smluvních 
stranách Císeine označení této Objednávky, datum jejího podpisu a text teto Objednávky Smluvní strany 
prohlašuji že skutečnosti uvedene v této Objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
zakonač 89/2012 Sb , občanského zákoníku ve zněni pozdějších předpisů, a udělují svoleni k jejímu užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

2 Smluvní strany ve smyslu zákona č 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve zněni 
pozdějších předpisů, berou na vědomi, že Objednatel je povmným subjektem ve smyslu ustanoveni § 3. 
odst 1 a 2 citovaného zakona, a pro tento účel si sjednávající že obě strany souhlasí s poskytováním 
veškerých informaci obsažených v teto Objednávce případným žadatelům

3 Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni této Objednávky dle zákona č 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), věznění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel

V Praze dne J.4/l2~£4
V Praze dne 17.12.2022

Sliánka 2/2


